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指数名称 收盘 涨跌
涨跌幅

"

?

#

成交额

"亿元$

上海证券报指数 4752.29 82.63 1.77 587.55

上证报中国百强指数 4539.37 89.22 2 380.06

上证报盈利百强指数 4572.28 84.54 1.88 407.49

上证报百亿年销售指数 4672.71 93.39 2.04 370.13

上证报绩优指数 5063.53 101.9 2.05 201.17

上证报成长指数 5588.95 105.29 1.92 194.04

上海证券报系列指数

三大指数表现

按行业%概念分资金流向一览 跌幅前十

换手前十 振幅前十

深市 沪市 深市

证券代码 证券简称 收盘价
@

元
A

涨跌幅
B?A

002219 N独一味 27.82 350.16

002221 N东华能 17.66 210.37

000029 深深房Ａ 8.64 10.06

000695 滨海能源 11.87 10.01

002078 太阳纸业 44.62 10.01

000802 北京旅游 25.54 9.99

002067 景兴纸业 16.33 9.97

000404 华意压缩 9.50 9.95

002059 世博股份 13.68 9.53

002012 凯恩股份 11.95 8.54

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

涨跌幅
B?A

000713 丰乐种业 18.35 -7.79

000905 厦门港务 18.55 -7.71

000833 贵糖股份 18.74 -7.68

000566 海南海药 12.90 -7.39

002041 登海种业 20.00 -6.37

000576 广东甘化 9.01 -6.15

000938 紫光股份 27.19 -5.75

000565 渝三峡Ａ 48.38 -5.67

002218 拓日新能 47.70 -4.64

000911 南宁糖业 27.55 -4.37

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

换手率
B?A

600107 美尔雅 21.83 26.44

600128 弘业股份 31.05 24.23

600235 民丰特纸 9.67 23.65

600630 龙头股份 15.96 23.04

600433 冠豪高新 12.87 22.84

600093 禾嘉股份 13.25 22.52

600130 波导股份 6.60 22.47

600228 昌九生化 10.27 21.67

600211 西藏药业 17.47 21.06

600355 精伦电子 9.63 20.19

沪市 深市 沪市 深市

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

换手率
B?A

002219 N独一味 27.82 82.35

002221 N东华能 17.66 80.45

000788 西南合成 10.65 25.36

000695 滨海能源 11.87 22.46

000544 中原环保 13.50 21.65

000591 桐君阁 14.69 19.24

002178 延华智能 21.96 17.71

000566 海南海药 12.90 17.03

002218 拓日新能 47.70 16.68

000532 力合股份 25.57 16.67

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

振幅
B?A

600228 昌九生化 10.27 14.41

600433 冠豪高新 12.87 14.40

600742 一汽四环 14.75 12.60

600723 西单商场 20.17 12.38

600850 华东电脑 12.26 11.92

600128 弘业股份 31.05 11.51

600624 复旦复华 17.10 11.40

600038 哈飞股份 28.95 11.36

600250 南纺股份 11.98 11.30

600265 景谷林业 14.99 11.27

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

振幅
B?A

002221 N东华能 17.66 105.10

002219 N独一味 27.82 73.62

000301 丝绸股份 12.19 11.63

000938 紫光股份 27.19 11.37

000571 新大洲Ａ 10.75 11.37

000800 一汽轿车 21.49 11.31

000802 北京旅游 25.54 10.94

000713 丰乐种业 18.35 10.50

002059 世博股份 13.68 10.33

002180 万力达 32.35 10.25

本版投资建议纯属个人观点，仅供参考，文责自负。读者据此入市，风险自担。本版作者声明：在本机构、本人所知情的范围内，本机构、本人以及财产上的利害关系人与所评价的证券没有利害关系

股票代码 股票简称 远离度"

?

$ 均价"元$ 收盘价"元$ 涨跌幅"

?

$

注!资金流向一览"连续涨跌一览"成交突增一览由港澳资讯金融工程事业部制作#远离成

本一览"主动增仓一览"光头阳线光脚阴线一览由凡讯信息制作$

数据淘金

部分连续上涨个股一览

股票代码 股票名称
>

日涨跌幅
B?A >

日均量"手$

/0

日均量"手$ 突增量"

?

$

部分成交量突增个股一览

部分光头阳线%光脚阴线个股一览 部分远离当日成本个股一览

股票代码 股票名称 开盘价"元$ 收盘价"元$ 涨幅"

?

$ 振幅"

?

$

部分主动增仓个股一览

部分连续下跌个股一览

三大因素刺激!"股活跃 关注有摘帽预期个股

沪市

涨幅前十

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

涨跌幅
B?A

600355 精伦电子 9.63 10.06

600356 恒丰纸业 15.24 10.04

600405 动力源 13.48 10.04

600403 欣网视讯 13.92 10.04

600680 上海普天 15.80 10.03

600235 民丰特纸 9.67 10.01

600963 岳阳纸业 23.19 10.01

600415 小商品城 104.78 10.01

600103 青山纸业 7.15 10.00

600551 科大创新 26.85 10.00

证券代码 证券简称 收盘价
B

元
A

涨跌幅
B?A

600846 同济科技 14.65 -7.80

600537 海通集团 11.84 -7.64

600897 厦门空港 26.21 -7.61

600230 沧州大化 32.00 -6.98

600624 复旦复华 17.10 -6.76

600644 乐山电力 15.37 -6.68

600229 青岛碱业 12.00 -6.32

600438 通威股份 23.83 -6.25

600293 三峡新材 9.60 -5.88

600759 华侨股份 11.36 -5.73

目前每股净资产超过
:

元的
CD

股一览

项目 中证流通指数 中证
:00

指数 沪深
200

指数

前收盘 4853.5 4550.43 4628.72

开盘 4869.59 4566.15 4645.07

最高 4954.01 4691.04 4746.58

最低 4831.85 4495.54 4592.62

收盘 4897.74 4613.13 4685.03

涨跌 44.24 62.7 56.31

涨跌幅 0.91 1.38 1.21

成交股数（股） 12391278200 2025439400 4412018701

较上交易日增减 1530413700 56653700 495162605

成交金额（万元） 19540652 4336304 8515188

较上交易日增减 2498759 483378 1216269

造纸 61.69 133.26

汽车 64.86 42.75

金融 121.92 31

旅游业 22.77 43.29

有色金属 84 11.91

零售业 51.74 40.38

房地产 213.29 9.4

航空 19.86 10.62

工程机械 63.17 24.32

钢铁 69.25 -25.7

水运业 22.42 16.24

传媒业 22 21.67

煤炭 50.25 10.51

石化 108.02 9.14

纺织 118.72 31.87

电力 105.25 13.57

高速公路 15.59 6.64

医药 101.72 9.78

水泥 23.6 -3

家电 35.75 9.27

电力设备 36.05 10.49

IT 99.62 3.98

食品 59.4 -16.92

农业 108.47 6.38

化肥 27.56 13.08

行业分类
成交金额

B

亿元
A

较前增减

"

!

$

概念分类
成交金额

B

亿元
A

较前增减

"

!

$

002012 凯恩股份 11.95 8 30.17 31.14

600855 航天长峰 14.48 8 20.27 20.15

000518 四环生物 6.42 8 20.22 23.85

600079 人福科技 9.16 8 17.74 24.03

600877 中国嘉陵 8.49 8 16.3 13.09

600367 红星发展 15.64 8 16.11 12.7

000078 海王生物 9.68 8 15.79 25.01

600715 ST松辽 7.23 8 14.58 22.39

000889 渤海物流 8.11 8 13.9 17.57

000502 绿景地产 12.8 8 13.48 20.99

600654 飞乐股份 6.4 8 13.07 20.13

000509 S*ST华塑 10.92 8 12.46 10.25

000902 中国服装 8.32 8 12.43 21.85

600567 山鹰纸业 8.84 8 31.35 40.09

000703 世纪光华 11.8 8 12.27 18.17

股票代码 股票名称 收盘价"元$ 连涨天数 连涨幅"

?

$ 累计换手率"

?

$

002220 天宝股份 40.8 4 -11.97 80.33

600385 *ST金泰 12.83 4 -10.34 29.17

600771 东盛科技 16.2 4 -7.9 22.4

002001 新和成 37.41 4 -7.81 7.76

600246 万通地产 21.28 4 -7.44 7.58

002198 嘉应制药 21.05 4 -4.75 31.77

002218 拓日新能 47.7 3 -13.27 52.84

002211 宏达新材 23.85 3 -11.17 22.42

600230 沧州大化 32 3 -11.09 12.86

002216 三全食品 46 3 -11.08 20.99

000024 招商地产 46.4 3 -10.77 6.83

600674 川投能源 36.81 3 -10.2 12.39

600845 宝信软件 30.97 3 -10.05 3.66

600686 金龙汽车 30.1 3 -9.58 4.28

600438 通威股份 23.83 3 -9.56 20.59

股票代码 股票名称 收盘价"元$ 连跌天数 连跌幅"

?

$ 累计换手率"

?

$

600874 创业环保 26.45 494474 152510 224.22

000544 中原环保 29.43 235013 73585 219.38

600848 自仪股份 13.42 80340 26117 207.62

600526 菲达环保 21.48 132879 46917 183.22

600388 龙净环保 20.34 143366 51562 178.05

600537 海通集团 20.94 261743 95723 173.44

600463 空港股份 15.08 64366 24468 163.06

600220 江苏阳光 19.24 676491 257821 162.39

600567 山鹰纸业 23.64 262850 100790 160.79

000546 光华控股 20.77 129480 49830 159.84

600130 波导股份 19.35 352776 137912 155.8

002035 华帝股份 28.18 145093 56978 154.65

600186 莲花味精 22.54 1015705 399284 154.38

600680 上海普天 20.61 32641 13169 147.86

600003 ST东北高 9.06 245970 99541 147.1

000758 中色股份 34.08 36.35 7.9 7.57

000608 阳光股份 14.06 15 6.69 7.11

002116 中国海诚 27.77 28.97 5.54 5.43

200039 中集B 13.1 13.8 5.34 5.5

000958 东方热电 12.29 12.91 5.04 6.27

000778 新兴铸管 11.5 11.88 3.48 5.31

600810 神马实业 13.29 13.8 3.22 4.56

002055 得润电子 21.5 22.05 2.85 4.57

000651 格力电器 53.99 55.2 2.41 5.12

002095 生意宝 88.88 90.99 2.37 4.46

股票代码 股票名称 开盘价"元$ 收盘价"元$ 涨幅"

?

$ 振幅"

?

$

000915 山大华特 10.61 10.4 -3.97 6.28

000598 蓝星清洗 17.06 16.52 -3.11 3.99

000547 闽福发A 14.5 13.98 -2.92 4.24

000423 东阿阿胶 32.85 32 -2.85 3.89

002221 N东华能 8.74 16.24 17.66 210.37

600433 冠豪高新 5.51 13.62 12.87 -3.96

600850 华东电脑 5.18 12.93 12.26 -1.92

600846 同济科技 4.87 15.40 14.65 -7.80

000930 丰原生化 4.84 10.53 10.02 -3.47

000800 一汽轿车 4.78 20.51 21.49 4.78

002219 N独一味 4.78 26.55 27.82 350.16

000301 丝绸股份 4.77 12.80 12.19 -2.87

600470 六国化工 4.65 23.02 21.95 -1.57

600250 南纺股份 4.62 12.56 11.98 -1.88

600630 龙头股份 4.43 16.70 15.96 -5.51

600184 新华光 4.40 16.83 16.09 -1.35

000532 力合股份 4.30 26.72 25.57 -3.47

600112 长征电气 4.29 18.40 19.19 3.12

600368 五洲交通 4.20 12.13 11.62 -5.53

600103 青山纸业 9170.60 4121.14 13291.74 10.00

600108 亚盛集团 3212.70 7873.66 11086.36 7.08

600567 山鹰纸业 2787.34 532.56 3319.90 9.95

600723 西单商场 2527.62 1050.73 3578.35 9.98

600019 宝钢股份 2315.15 3392.08 5707.23 0.89

000782 美达股份 2295.51 1492.38 3787.89 5.00

601318 中国平安 2126.20 1900.91 4027.11 7.87

601390 中国中铁 1809.51 6949.73 8759.24 1.69

000695 滨海能源 1788.55 660.66 2449.21 10.01

600235 民丰特纸 1591.53 786.19 2377.72 10.01

600107 美尔雅 1442.34 2830.58 4272.92 6.85

600005 武钢股份 1317.94 3176.48 4494.42 2.75

002221 N东华能 1251.61 1176.33 2427.94 210.37

600355 精伦电子 1216.70 600.97 1817.67 10.06

000100 *STTCL 1143.54 3455.24 4598.78 1.96

股票

代码

股票

简称

主动增仓量

"万股$

内盘

"万股$

外盘

"万股$

涨跌幅

"

?

$

!"股比价

代码 名称
EF

股价格比
F

股价格

GHIJCI

F

股价格

KLM

E

股代码
E

股简称
E

股价格

KLM

200553 沙隆达B 3.23 4.54 4.15 000553 沙隆达A 13.4

200505 珠江B 3.11 6.65 6.08 000505 珠江控股 18.92

200725 *ST东方B 2.99 4.39 4.01 000725 *ST东方A 12

200413 *ST宝石B 2.92 2.95 2.7 000413 *ST宝石A 7.87

200539 粤电力B 2.79 5.18 4.73 000539 粤电力A 13.23

200058 *ST赛格B 2.79 2.95 2.7 000058 *ST赛格 7.51

900916 金山B股 2.78 0.89 6.32 600679 金山开发 17.59

200018 ST中冠B 2.78 3.29 3.01 000018 ST中冠A 8.36

200011 深物业B 2.76 4.25 3.88 000011 S深物业A 10.73

200056 深国商B 2.75 4.71 4.3 000056 深国商 11.85

900906 *ST中纺B 2.74 0.75 5.32 600610 S*ST中纺 14.56

200012 南玻B 2.71 9 8.23 000012 南玻A 22.28

200020 ST华发B 2.7 3 2.74 000020 ST华发A 7.4

900938 ST天海B 2.67 0.69 4.9 600751 SST天海 13.09

200613 ST东海B 2.6 3.9 3.56 000613 ST东海A 9.25

200550 江铃B 2.57 9.68 8.85 000550 江铃汽车 22.71

200488 晨鸣B 2.56 8.5 7.77 000488 晨鸣纸业 19.92

200025 深特力B 2.56 5.65 5.16 000025 特力A 13.22

200726 鲁泰B 2.55 6.62 6.05 000726 鲁泰A 15.4

900920 上柴B股 2.53 1.02 7.26 600841 上柴股份 18.38

200596 古井贡B 2.53 9.25 8.45 000596 古井贡酒 21.36

200418 小天鹅B 2.53 8.64 7.9 000418 小天鹅A 19.94

200055 方大B 2.51 4.82 4.41 000055 方大A 11.04

200026 飞亚达B 2.49 7.42 6.78 000026 飞亚达A 16.86

200045 深纺织B 2.49 4.27 3.9 000045 深纺织A 9.7

200521 皖美菱B 2.46 3.92 3.58 000521 美菱电器 8.83

200028 一致B 2.43 10.37 9.48 000028 一致药业 23.02

900930 沪普天B 2.43 0.92 6.51 600680 上海普天 15.8

200029 深深房B 2.4 3.94 3.6 000029 深深房A 8.64

900940 *ST华源B 2.38 0.36 2.57 600094 *ST华源 6.11

EF

股比价较大个股一览

!

齐鲁证券研究所 张雷 李北锋

目前随着2007年年度报告

的陆续公布，一批ST股票由于业

绩持续盈利，符合摘帽的条件，

因此申请摘帽后得到交易所的

批准，并且实施了摘帽。2008年

以来共有4家公司成功摘帽，并

受到了市场资金的青睐，由此也

引发了对于潜在摘帽公司价值

的挖掘。

从近期盘面可以看到，刚刚

摘帽的几家公司表现非常好，以

4家2008年以来刚刚摘帽的上

市公司的表现为例，其中卧龙地

产摘帽后即涨停，华侨股份摘帽

后累计涨幅也曾超过50%。而可

能摘帽的上市公司如ST中鼎、

ST红阳、ST黑豹等近期都走出

上升通道，表现强势。这些ST板

块个股受到资金的青睐，主要原

因如下：

第一，在宏观经济向好的情

况下，很多ST股实现了业绩大翻

身。截至昨日，沪深两市共有32

只ST类股票公布了年报，其中

26只实现盈利，4只每股收益超

过1元。另外公布去年全年业绩

预告的167只ST股中，预告扭亏

的有95家、预增的有23家、续盈5

家，业绩报喜比例相当高。

第二，ST股票在摘帽后有新

增的购买群体，需求迅速增加，

从而可以推动股价上涨。部分投

机性较强的投资者，因为ST股票

只有5%的涨跌幅限制而不愿意

炒作，一旦摘帽，涨跌幅限制恢

复到10%，这些投资者也将参

与。另外，可以有更多的基金等

机构投资者进驻里面，因为很多

基金合同里面规定不能投资于

ST股票，但一旦摘帽后则可以进

行投资。

第三，由于ST股票进行了风

险标记提示，ST股票的价格定位

大大低于非ST股票。摘帽本身就

说明了这个公司已经甩掉历史

包袱，走势上升通道，或者整个

行业的景气度在明显提升。所以

摘帽后会存在一个由ST价格估

值方式到非ST估值方式回归的

过程。

根据有关规定，ST股票要想

撤销特别处理，必须符合以下条

件：1、年报必须盈利；2、最近一

个会计年度的股东权益为正值，

即每股净资产为正值，每股净资

产必须超过1元；3、最新年报表

明公司主营业务正常运营，扣除

非经常性损益后的净利润为正

值；4、最近一个会计年度的财务

报告没有被会计师事务所出具

无法表示意见或否定意见的审

计报告；5、没有重大会计差错和

虚假陈述，未在证监会责令整改

期限内；6、没有重大事件导致公

司生产经营受严重影响的情况、

主要银行账号未被冻结、没有被

解散或破产等交易所认定的情

形。

根据以上条件，一些公司由

于重组后盈利能力大幅改观，净

资产状况也能达标，因此有较大

的摘帽希望。如ST浪莎、*ST锦

股、ST红阳、ST中鼎、*ST宜地

等。在个股机会上，投资者可重

点关注*ST锦股，该公司在2007

年实现了资产重组，将亏损的酒

精类资产剥离掉，置入了盈利能

力较强的纺织类及有色金属的

国际贸易资产，引入了实力较强

的鲁锦集团作为大股东，2007年

前三季度实现每股收益超过0.7

元，并且在股改时曾经承诺过：

2007年实现利润不低于2000

万；2008年实现利润不低于

2800万；2009年实现利润不低

于4000万。另外，可关注非常有

希望摘帽的ST中鼎、ST红阳、ST

黑豹、*ST宜地、ST天目等股票。

ST股票摘帽题材的炒作，属

于较为激进的投资行为，因此，

只适合于投资风格较为激进的

投资者。而且即使盈利并符合摘

帽条件，交易所也有权力根据实

际情况决定是否可以摘帽，所以

上述的分析只是建立在客观指

标上的，至于最终是否摘帽还是

存在不确定性的，投资者在关注

的同时也要注意其中的风险。

新股 15.66 115.41

小盘股 69.82 14.78

奥运概念 22.37 74.81

军工 17.04 32.74

上证50股 322.76 27.77

ST股 42.85 13.28

含H股 223.59 41.79

3G 59.28 17.04

绩差股 108.3 29.37

滨海 11.02 4.99

高价股 1167.25 12.51

含B股 93.36 14.5

大盘股 755.68 21.81

沪深300 857.11 16.65

深圳本地股 170.02 42.75

S股 8.38 11.49

低价股 316.91 30.56

QFII重仓 484.82 19.11

东北板块 116.84 8.85

基金重仓股 733.87 14.83

上海本地股 245.24 9.91

券商重仓股 409.4 11.13

绩优股 512.15 14.51

深证100 224.99 7.38

环保 69.01 5.98
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000979 ST科苑 10.91 12.82 13.17 76.82 85.54 102.66

600556 ST北生 11.93 8.45 25.32 84.96 84.96 102.08

600369 *ST长运 16.32 -0.43 -7.48 0.06 79.74 96.85

600722 *ST沧化 8.93 -0.56 -6.20 1.25 73.06 90.18

000922 *ST阿继 13.74 3.78 -4.05 -5.18 43.13 60.24

000409 ST泰格 12.83 0.00 27.53 40.68 40.68 57.80

600223 *ST万杰 9.04 7.49 4.87 13.57 38.02 55.13

600757 *ST源发 8.57 -1.15 -12.91 37.34 37.34 54.46

600760 ST黑豹 8.43 16.12 22.00 20.60 36.85 53.97

600516 ST方大 19.43 11.22 9.34 12.90 36.26 53.37

600773 ST雅砻 9.39 1.62 23.72 29.88 29.88 46.99

200030 *ST盛润B 3.50 -0.57 4.48 21.53 28.21 45.32

600614 鼎立股份 15.41 11.91 26.73 7.69 26.10 43.22

600828 *ST成商 26.72 2.73 -0.34 0.53 25.45 42.56

000887 ST中鼎 23.16 5.51 5.27 16.97 23.98 41.10

600714 *ST金瑞 12.29 -6.25 -6.25 -25.06 23.77 40.88

600691 *ST东碳 10.29 11.24 10.76 18.82 20.92 38.03

000555 *ST太光 10.54 19.23 16.85 17.24 19.64 36.75

600101 *ST明星 10.42 5.89 12.89 0.29 17.47 34.59

000587 S*ST光明 9.06 0.33 -4.23 -20.39 14.11 31.22

600758 ST红阳 14.51 3.35 10.17 4.46 13.89 31.01

600603 ST兴业 9.70 3.52 4.86 -10.10 13.58 30.70

000034 SST深泰 11.96 6.12 -2.53 -3.39 13.04 30.16

000430 S*ST张股 12.49 0.32 -2.50 -12.66 12.42 29.54

000928 ST吉炭 10.21 5.15 3.55 5.91 12.32 29.44

600003 ST东北高 6.86 9.06 9.10 6.42 11.56 28.68

000735 *ST罗牛 6.94 3.58 2.66 -2.94 11.40 28.51

000982 *ST中绒 13.33 8.91 12.30 11.23 11.23 28.34

000007 ST达声 8.36 5.03 7.59 -0.95 11.17 28.29

000005 ST星源 7.90 8.22 9.72 9.42 11.11 28.23

000738 ST宇航 8.60 8.31 3.37 -3.70 10.26 27.37

900907 鼎立B股 1.21 9.72 19.96 0.92 9.82 26.93

600988 *ST宝龙 11.01 12.23 8.15 -2.91 9.55 26.67

600699 *ST得亨 8.27 3.50 1.60 -3.16 8.82 25.93

600671 ST天目 13.15 12.01 6.82 -0.38 8.14 25.26

600844 ST丹科 24.56 -0.20 -0.24 6.50 7.53 24.65

600629 ST棱光 16.30 1.24 -0.97 -14.93 7.03 24.14

000100 *STTCL 6.25 9.27 8.70 5.75 7.02 24.14

600419 ST天宏 9.14 6.40 4.82 -1.51 6.90 24.02

000613 ST东海A 9.25 2.10 6.32 -6.47 6.57 23.68

000048 *ST康达 6.20 3.68 2.82 -2.82 6.53 23.65

000004 ST国农 10.61 15.33 13.35 0.95 6.53 23.64

000880 ST巨力 16.24 -1.16 -4.81 -8.66 6.28 23.40

000150 *ST宜地 11.21 3.41 3.22 -11.66 5.95 23.07

600313 ST中农 9.20 4.78 6.73 -14.58 5.75 22.86

600847 ST渝万里 9.55 3.02 6.70 -7.73 5.52 22.64

000779 ST派神 8.80 2.92 9.05 0.57 4.76 21.88

600080 *ST金花 7.86 6.22 1.16 -3.68 4.38 21.50

600076 ST华光 7.15 0.28 -1.52 5.61 4.38 21.50

部分今年以来跑赢大盘的
CD

股一览
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600854 *ST春兰 4.70 32.53 续亏 0.02 6.33 51945.85 可选消费

000692 *ST惠天 3.80 59.99 扭亏 -0.04 9.75 26641.65 公用事业

000928 ST吉炭 3.78 59.22 续盈 -0.03 10.21 28289.90 材料

600568 *ST潜药 2.98 63.43 扭亏 0.13 10.96 12546.66 医疗保健

600003 ST东北高 2.90 23.36 预增 0.14 6.86 121320.00 工业

600101 *ST明星 2.85 55.74 0.27 0.34 10.42 32417.90 公用事业

600207 *ST安彩 2.70 50.99 扭亏 -0.34 8.84 44000.00 信息技术

600466 *ST迪康 2.63 22.18 扭亏 -0.02 12.97 17560.23 医疗保健

000408 ST玉源 2.62 66.08 预减 0.07 8.80 14016.75 工业

600984 *ST建机 2.51 51.91 扭亏 0.04 12.95 14155.60 工业

000981 SST兰光 2.40 43.54 续亏 -0.13 15.06 16100.00 可选消费

600556 ST北生 2.27 59.68 续亏 -0.22 11.93 30368.75 医疗保健

600419 ST天宏 2.27 62.29 首亏 -0.02 9.14 8016.00 材料

000965 *ST天保 2.14 47.44 扭亏 0.07 15.12 23870.54 材料

600080 *ST金花 2.11 68.36 扭亏 -0.18 7.86 30529.59 医疗保健

600313 ST中农 1.98 35.90 首亏 -0.11 9.20 30420.00 工业

600386 *ST北巴 1.95 74.90 0.12 0.14 22.21 40320.00 工业

000799 *ST酒鬼 1.90 56.18 0.21 0.10 20.99 30305.00 日常消费

600671 ST天目 1.87 31.67 0.12 0.06 13.15 12177.89 医疗保健

600552 *ST方兴 1.80 66.25 0.21 0.18 13.34 11700.00 材料

600516 ST方大 1.73 66.88 0.26 0.19 19.43 40000.00 材料

000780 ST平能 1.72 46.87 预增 0.29 14.33 101430.63 能源

600699 *ST得亨 1.66 72.61 0.09 -0.21 8.27 18572.37 材料

600760 ST黑豹 1.66 47.26 0.08 0.00 8.43 27300.00 工业

600599 *ST花炮 1.64 23.92 扭亏 0.15 16.13 12600.00 可选消费

000656 ST东源 1.63 14.38 预增 0.07 10.08 25004.18 金融

600209 ST罗顿 1.61 44.21 -0.02 6.40 43901.12 工业

600052 *ST广厦 1.56 85.44 扭亏 0.22 11.64 87178.91 金融

000920 *ST汇通 1.49 48.80 扭亏 0.02 8.49 42200.00 工业

000887 ST中鼎 1.45 29.02 0.31 0.20 23.16 31462.93 可选消费
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000058 *ST赛格 1.41 46.70 扭亏 -0.18 7.51 78479.90 信息技术

200058 *ST赛格B 1.41 46.70 扭亏 -0.18 2.95 78479.90 信息技术

600579 *ST黄海 1.40 81.80 扭亏 0.05 8.40 25560.00 可选消费

000150 *ST宜地 1.39 49.53 扭亏 0.16 11.21 32400.00 金融

000725 *ST东方A 1.39 68.42 扭亏 0.17 12.00 287156.79 信息技术

200725 *ST东方B 1.39 68.42 扭亏 0.17 4.39 287156.79 信息技术

000681 ST远东 1.38 12.67 续亏 -0.07 8.33 19875.00 可选消费

000779 ST派神 1.38 53.24 续盈 0.03 8.80 18644.10 可选消费

600213 ST亚星 1.37 67.45 续盈 0.04 8.06 22000.00 可选消费

000735 *ST罗牛 1.36 41.58 扭亏 0.09 6.94 88013.20 日常消费

000018 ST中冠A 1.35 31.75 首亏 -0.36 8.36 16914.24 可选消费

200018 ST中冠B 1.35 31.75 首亏 -0.36 3.29 16914.24 可选消费

600758 ST红阳 1.33 58.60 0.42 0.38 14.51 15975.52 公用事业

000750 SST集琦 1.29 49.32 -0.15 -0.16 3.44 21505.74 医疗保健

600429 ST三元 1.28 27.42 0.02 8.84 63500.00 日常消费

000100 *STTCL 1.27 71.15 扭亏 0.07 6.25 258633.11 可选消费

000691 ST寰岛 1.25 32.89 扭亏 0.10 9.10 32327.00 材料

000880 ST巨力 1.23 46.43 不确定 0.17 16.24 27610.05 工业

600828 *ST成商 1.21 81.75 扭亏 0.26 26.72 20314.80 可选消费

600137 ST浪莎 1.19 43.92 5.21 5.03 35.84 7081.76 可选消费

000925 S*ST海纳 1.14 51.22 4.35 0.15 17.57 9000.00 信息技术

000738 ST宇航 1.14 27.28 0.01 8.60 39780.00 可选消费

000885 ST同力 1.12 70.14 预增 0.18 15.54 16000.00 材料

000008 *ST宝投 1.05 7.07 扭亏 0.03 11.20 7365.32 工业

600735 *ST锦股 1.03 73.63 扭亏 0.72 12.26 15481.29 工业

600223 *ST万杰 1.02 84.92 扭亏 -0.29 9.04 53625.00 材料

000670 S*ST天发 1.02 78.15 扭亏 -0.31 27220.91 能源

000716 *ST南控 1.01 71.90 0.03 0.20 8.56 17825.95 日常消费 数据来源
$NO*&

资讯


